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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
29.06.2024 - 9:20 Results Prelim
Rekordi BiH 31.70 NINKOVIĆ, Ivana OLBL Banja Luka 19.07.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 32.46 PAŠUKAN, Emina BOSA Sofia (BUL) 07.05.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 33.82 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 17.10.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 34.99 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 08.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 39.61 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Sarajevo 15.10.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 31.85 CELIK, Tina SLO Banja Luka 23.07.2022

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A (Apsolutno)

1. MIHALIC, Sara 04 PK Olimpija Ljubljana 33.97 641 A
2. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 36.37 522 A
3. OZTURK, Hatice 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.66 470 A
4. OZTURK, Aliye 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.95 460 A
5. ZORE, Teja 09 PK Rudar Trbovlje 38.04 456 A
6. LASZINGER, Luca 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 38.22 450 A
7. KARAKURT, Zeynep Naz 07 Beylikduzu Yuzme Kulubu 38.91 426 A
8. MESIC, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 39.25 415 A
9. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 39.95 394 A

10. HAMOVIC, Tijana 11 Leotar, TB 40.03 392 A
11. RADJAN, Ana 10 PK Borac 40.44 380 B
12. ELSNER, Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 41.33 356 B
13. SABLJAKOVIC, Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 41.47 352 B
14. JOJIC, Milica 10 PK Borac 41.94 340 B
15. TOTH, Lilien 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 42.21 334 B
16. SMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 42.41 329 B
17. VALENCIC, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 43.30 309 B
18. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 43.65 302 B
19. GOK, Miray 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 43.72 300 B
20. STANIC, Marija 11 22. April, BL 45.00 276 B
21. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 45.02 275 R
22. VOGA, Liu 11 PK Triglav Kranj 45.64 264 R
23. POPOVIC, Bojana 12 Leotar, TB 45.70 263
24. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April, BL 46.77 245
25. UGRENOVIC, Mila 13 22. April, BL 47.41 236
26. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 47.91 228
27. PLJEVALJCIC, Iva 11 Leotar, TB 48.41 221
28. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 54.64 154
29. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:02.18 104
30. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:03.12 100
31. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:03.23 99

DSQ MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:17.35
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 4, Women, 50m Breaststroke, Prelim

B (15-16 godina)

1. ZORE, Teja 09 PK Rudar Trbovlje 38.04 456 A
2. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 39.95 394 A

C (13-14 godina)

1. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 36.37 522 A
2. OZTURK, Hatice 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.66 470 A
3. OZTURK, Aliye 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 37.95 460 A
4. MESIC, Anja 11 PK Olimpija Ljubljana 39.25 415 A
5. HAMOVIC, Tijana 11 Leotar, TB 40.03 392 A
6. RADJAN, Ana 10 PK Borac 40.44 380 B
7. ELSNER, Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 41.33 356 B
8. SABLJAKOVIC, Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 41.47 352 B
9. JOJIC, Milica 10 PK Borac 41.94 340 B

10. GOK, Miray 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 43.72 300 B
11. STANIC, Marija 11 22. April, BL 45.00 276 B
12. VOGA, Liu 11 PK Triglav Kranj 45.64 264 R
13. PLJEVALJCIC, Iva 11 Leotar, TB 48.41 221

D (11-12 godina)

1. LASZINGER, Luca 12 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 38.22 450 A
2. SMITEK, Zala 12 PK Olimpija Ljubljana 42.41 329 B
3. VALENCIC, Viktorija 12 PK Olimpija Ljubljana 43.30 309 B
4. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 43.65 302 B
5. POPOVIC, Bojana 12 Leotar, TB 45.70 263
6. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April, BL 46.77 245
7. UGRENOVIC, Mila 13 22. April, BL 47.41 236
8. ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 47.91 228

E (10 godina i mlađe)

1. TOTH, Lilien 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 42.21 334 B
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 45.02 275 R
3. SEPER, Nadja 16 Aquafit, SA 54.64 154
4. PANIC, Ana 14 PK Borac 1:02.18 104
5. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 1:03.12 100
6. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 1:03.23 99

DSQ MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:17.35
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